
            
                   ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
                   DEGLI ODONTOIATRI DI VENEZIA 
 

 

Deliberazione n. 15/2018 

Ratifica procedura negoziata per acquisto Toner – Fotounità e Vaschette di 

recupero per stampanti – CIG ZEA2235621 

 

Il Consiglio dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia riunito nella 

seduta del 08.03.2018  

POSTO che il Consiglio ha verificato essere stata correttamente svolta la procedura negoziata 
semplificata per l'affidamento diretto ex art. 36 comma 2 , lett. a), con la richiesta di n. 4 preventivi 
trattandosi di importo ben inferiore ad € 40.000, da aggiudicarsi in base al corrispettivo più basso 
(delibera a contrarre N. 12/18); 
 
CONSIDERATO che nonostante il nuovo codice degli appalti (art. 36 D.Lgs 50/2016) consenta di 
procedere ad affidamento diretta nel caso di contratti di importo inferiore a € 40.000,00, il Consiglio 
ha determinato di procedere interpellando più soggetti interessati tramite indagine di mercato come 
espressamente indicato nella determina di avvio della procedura; 
 
POSTO che sono state invitate a presentare preventivo i seguenti soggetti 
 

denominazione Indirizzo  Città 

Cauduro Maurizio srl  
P.I. 04078230267  

Via Nobel 6   Villorba TV 

Berto Pasquale srl  
P.I. 01733380289  

Via del Commercio 18  Cittadella (Pd) 

Pianeta Cancelleria Battistella snc  
P.I. 02321690279  

Via Vittorio Veneto 73  30027 S. Donà di Piave 
VE 

Pelizzon Luigi S.R.L.  
P.I 01492100274  

Via Marconi 1  30035 Mirano VE 

Kit Ufficio S.N.C. P.I. 02529780278  Via Treviso 92  Scorzè (VE)  

    
EVIDENZIATO che tutti i concorrenti hanno ricevuto la PEC di richiesta del preventivo come 

documentato dalle e-mail conservate agli atti e solo la ditta  

 

Pianeta Cancelleria Battistella 

snc  

P.I. 02321690279  

Via Vittorio 

Veneto 73  

30027 S. Donà 

di Piave VE 

non ha provveduto a presentare preventivo 

 

PREMESSO che il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso; 

 

 

EVIDENZIATO che il preventivo doveva contenere le seguenti indicazioni: 

DRUM PER SAMSUNG CLX 9250 N. 1 NERO – N. 2 CIANO – N. 2 GIALLO – N. 2 MAGENTA  



TONER PER SAMSUNG CLX 9250: N. 1 NERO – N. 1 MAGENTA 

TONER PER STAMPANTE HP COLOR LASER JET M 452 dn-  N. 2 NERO – N. 2 CIANO – N. 2 GIALLO – 

N. 2 MAGENTA 

CARTUCCIA PER FAX CANON L220 - N. 2 

VASCHETTE DI RECUPERO PER SAMSUNG CLX 9250 N. 2 

 

RIEPILOGATI i preventivi presentati dalla ditte come segue: 

 

Denominazione Importo 

con iva 

Cauduro Maurizio srl   1758,74  

Berto Pasquale srl  1705,82 

Kit ufficio snc 1595,64 

Pelizzon Luigi S.R.L.   2026,115 

 

VISTA la disponibilità di spesa da imputare al bilancio di previsione 2018, al Titolo I, 

categoria VI, Cap. 7 “Cancelleria, stampati, noleggio macchine e servizi, che prevede uno 

stanziamento di € 4.000 ed ha quindi sufficiente capienza. 

 

DELIBERA 

Di affidare la fornitura del materiale di cancelleria per l’anno 2018 alla ditta Kit Ufficio snc 

per un importo complessivo pari ad € 1595,64 ivato (netto: 1307,9)  

 

  Il Presidente               Il Segretario 

          (dott. Giovanni Leoni)                  (dott. Luca Barbacane) 


		2018-04-11T10:19:14+0100
	Venezia - Mestre
	LEONI GIOVANNI
	Documento Firmato Digitalmente


		2018-04-11T11:23:34+0100
	Venezia - Mestre
	BARBACANE LUCA
	Documento Firmato Digitalmente




